nis uirtutibus placere putabat/Nemine.n.fugit non posse bonorum esse amicum eum qui sic uiuit ut malis gratissimus sit.Non ergo deos sed neque bonos daemones genitiles sed perniciosos solummodo uenerantur.Quia re magis idem Plutarchus confirmat/dicens/fabulosas de diis rationes res quasdam significare a daemonibus antiquissimis gestis tripibus/& ea quae de gigantibus ac de titanibus decantantur daemonum fuisse opatiodes.Vnde mihi suspicio nonnumquam icidit/ne ista sint quae ante diluvium a gigantibus facta diuina scriptura tetigit/de quibus dicitur.Cum autem uidissent angelii dei filias hominum quia essent speciosae elegerunt sibi ex illis uxores.ex quibus procreati sunt famosissimi gigantes a saeculo.Suspiciabatur.n. fortasse quispiam illos & illorum spiritus esse qui ab hominibus postea dii putati sunt/pugnantes quod illorum tumultus & bella esse quae fabulose de diis conscribebantur.Plutarchus et in libro ubi de iside ac aegyptiorum diis conscripsit his uerbis utitur.Multo melius autem dicunt quae de typhonie osiride & iside conscribuntur/nec deorum/nec hominum sed magnorum daemorum calamitates affirmant fuisse/quos et Plato:Pythagoras:Xenocrates/& Chrysippus pri scos secuti theologos excellentes quae homines fuisse affirmant.Sed natura sua quis hominem superiorum/aia tamen & corpore coniuncta dixerunt.Uare uoluptate quoque atque dolore alios magis/alios minus astici/ut.n.in hominibus ita et in daemonebus uirtutis & uitii diuersitas inuenitur.Nam quae de gigantibus & titanibus greci decantantur/& Apollinis aduersus Pythonem bella Dionysi præterea fuga & Cereris peregrinatio nihil ab illis differunt/qua de osiride & typhonie apud aegyptios narrantur.Empedocles autem penas etiam dare daemones peccatorum confirmat.Aeter.n.eos inquit & pontus expellit/terra nullo modo suscipit.Sic ab alio in aliud elementum depulsi atrociter uexantur quousque purgati primi ad locum redeant.Similia uero de typhonie ferunt aegyptii/que autem inuidia comotum terra simul atque mare turbasse/deinde graues penas persoluisse/his similia idem Plutarchus in libro quoque de casu oraculorum explicuit.Ille inquit daemonebus diuinatione attribuens multa de delphis & de Dionysio dicebat/nec erat nescius eorum sacrorum quae apud grecos celebrantur/sed dicebat eis magnas istorum daemorum fuisse calamitates significari.Apollinius cum typhonem interfecisset non annorum nouem/neque ad tempus fugere necessarium fuisse/sed in aliud mundum impulso post nouem annos penitus purgato cotigisse ut ad oraculum quod interim themis custodiebat rediret.Sic se habuerunt quae de typhonie & de titanibus narrantur.Daemonum enim aduersus daemones pugnae fuerunt/& exilia eorum qui uicti fuerunt atque supplicia/qualia typhon quoniā in osirium & saturnus quoniā in caelum peccauit passus est.Quoque honores aut oino apud nos defecerunt aut minores sunt/cum in alio ipsi exulent mundo.Audio enim etiam solymos licitorum uicinos.Saturnum maxime ueneratos fuisse/sed postquam archalum & arithon & tosibin principes suos interfecit fugisse inde ipsum testantur/ac ideo neglectum fuisse/his autem similia multa possumus a fabulis accipere.Si uero nominibus deorum nonnullos daemones appellamus minime nimis uideri debet.Cui enim deus unusquisque subiectur cuius uirtute sustentatur/eius nomine solet nuncupari.Nam & nostrum alius iouialis/alius martialis/alius mercurialis est/& multi forte ita nuncupati sunt/ut nomine rem ostendant/multi contrarias etiam denominationes habuerunt.Haec Plutarchus.